АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2009                      №  118

г. Колпашево

Об            установлении            предельного

норматива          стоимости                одного

квадратного      метра         жилой  площади

жилья  по  МО   «Колпашевское  городское

поселение»  в 2009 году

Во исполнение муниципальной Адресной программы  по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Колпашевского городского поселения в 2008 – 2011 гг., утвержденной Решением Совета городского поселения, на основании сведений ОГУП «ТОЦТИ» от 25 июня 2009 года, с целью участия в Региональной программе переселения граждан из аварийного жилищного фонда в 2009 году

1. Установить предельный норматив стоимости одного  квадратного метра   жилой  площади  жилья по МО «Колпашевское городское поселение»  в 2009 году в размере 21444 рубля.

2. Распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 27.03.2009  № 60 «Об  установлении  предельного норматива стоимости                одного  квадратного      метра  жилой  площади  жилья  по  МО   «Колпашевское  городское поселение»  в 2009 году» считать утратившим силу.

3. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения       Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

А.С. Зыков

5 06 66